साप्ताहिक आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

वर्ष-74, अंक : 11, 8-11 जून 2017 तदनुसार 29 ज्येष्ठ संवत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

आत्मयुक्त आकाश के दोहने से अमृत पैदा होता है

-ले० स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

आत्मन्वन्नभो दुह्यते घृतं पय ऋतस्य नाभिरमृतं वि जायते।
समीचीनाः सुदानवः प्रीणन्ति तं नरो हितमव मेहन्ति पेरवः॥

-ऋ० ९।७।४